
на 20 22

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ .V» I

год и на плановый период 20 23 и 20 24

от" 01 " июля 2022 г.

голов

Наименование м\ инициального учреждения (обособленного подразделения)

Муниципальное автономное дошкольное обраювательнос учреждение Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
«Детский сад № 13»

Пилы лсятельносм! муниципального учреждения (обособленною подра{деления)

(К>раюванис дошкольное

Вид муниципальным о ччрсжденим

Периодичность

дошкольное образовательное учреждение
(укашвается вил муниципальною учреждения

и I баюаого (отраслевого) перечня)

I раз в квартал (до 10 числа месяца, следующего та отчетным)

Форма по

ОКУД

Да га
НО СВОДНОМ)

реестру

ПоОКЮД

ПоОКгПД

ПоОКВЭД

К'. 1ДЬ!

0506001

01.07.2022

85. 1 1
82.99

88.10

(> кд 1ывается • соответствии с периодичностью представления отчета
о выполнении м> ницилального задания, установленной а муниципальном цианин)



Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах2

Раздел I

1. Наименование муниципальной услуги
Реализация основных общеобраювательных нрофамм дошкольною образования
2. Категории потребителей муниципальной услуги

Фи шчсскис лица в возрасте до 8 лс!

3. Сведения о фактическом достижении показателей, хараюершчнпиих. обьем и ш.мп камлмн» мишки 1т ими чеши.
3.1. Свслсния о фактическом лостижснии пока итслей. характеризующих качество ич шшипатмюй услуги:

Код по общероссийскому
базовому перечню или по
региональному перечню

50.Д45.0

Уникальный
номер

реестровой
записи

1
80101 10 99 ОБ
В24ДМ62000

Показатель, характеризующий
содержание муниципальной

услуги

категория
потребителей-

2
обучающиеся
от 1 до 3 лет

( наимено-
вание

покаотеля)

3

(наимено-
вание

показателя)

4

я

Пока1атсль.
характеризующий
условия (формы)

оказания

муниципальной
услуги

«ори»
оОрюритиш и

обрвюввтсльнмл

5
очная

период
пребывания

6
группа

полного дня

Показатель качества муниципальной услуги

наименование
показателя

7

доля педагогов
имеющих специальное

педагогическое
образование

доля педагогов
прошсдшмч
повышение

квалификации

посещаемость детьми
дошкольных

образовательных
учреждений

доля родителей
(иконных^

предстинтелсй).
удовлетворенн ыч

условиями и
качеством

предоставляемой
услуги

единица
измерения

поОКЕИ

ванне

8

процент

процент

процент

ПРОЯВИТ

•

код

9

744

744

744

,,
'-744

утверждено

в муниципа-
льном

задании

10

100

0

70

100

исполнено

на
отчетную

дату

11

100

0

67

100

допусти-
мое

(возмож-

ное)
отклоне-

ние

12

3

3

3

3

опслоне-нме.
превы-

шающее
допустч-мое
(ВО1МОЖ-ИОС)

шачение

13

0

0

0

причина
отклонения

14



80101 10990.Б

В24ДН82000 отЗдовлст

оч ни группа

полного лн. дшнгвшгогоа
• •

образование

доля педаюгоа
прошедших
повышение

квалификации

посещаемость детьми
дошкольных

обриомтелышх
учреждений

МП родителей
(иконных

представителей).
удовлетворенных

условиями и

предоставляемой

пропет

пропет

пропет

процент

744

744

744

744

100

21

-

100

100

21

82

100

3

3

3

.1

0

0

0



3.2. Сведения о фактическом лостижснии покачатслсй. характеризующих объем муниципальной услуги:

Уникальный
номер

реестровой
записи

1
8010110.990
БВ24ДМ6200

0

8010110990
КВ24ДН8200

0

Покаштель. характеризующий
содержание муниципальной

услуги

категории
потребителей

2
.

от 1 до 3 лет

обучающиеся
от 3 до 8 лет

(наимено-
вание

показателя)

3

I наимено-
вание

покаителя)

4

1 1ока отель.
харамсрнтунчций
условия (формы)

оказания
муниципальной

услуги
: •

.-.•".

ОврОМГГелЫШ

хоропш»

5
очная

очная

период
пребывания

6
группа

полного дня

группа
полного дня

Показатель объема муниципальной услуги

наимено-

•
теля

7

число
обучающи

хся

число
обччающи

\ся

единица
ишсрения
поОККН

наименование

8
человек

человек

код

9
792

792

упкрж-
лсно

в муни-
ципаль-

ном
ил алии
на год

32

84

испол-
нено на
отчет-
ную
дату

II
32

84

допусти-
мое

нос)
отклоне-

ние

12
1

з

. 1 III:

ние.
превы-

шающее
допусти-

мое
И ч- 4

НОС)

чначсннс

0

отжлоне-ния

14

Средний
размер

(цена,
тариф)

15
бесплатно

бесплатно



Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел

I. Наименование муниципальной услуги
Присмотр и уход
2. Категории потребителей муниципальной услуги

Физические в возрасте до 8 лет

Кол по общероссийскому
базовому перечню или по
рс| пональному перечню

50.785.0

3. Сведения о фактическом достижении показателен, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

Уникальный
номер

реестровой
записи

1
8532ПО.99.0.Б

В19АА08000

8532 11 0.99.0. Б
В19АБ76000

Показатель, характеры зуюший
содержание му ннцшшлыюй

усяуга

кагсгоркя
потребителей

2

лети-инвалилы

обччЛЮШИСС! К

исключением детей

ННВД.1ИЛОВ И

инвалмлов

возраст
обучающих

ся

3
от 1 ;ю 3 лет

от 1 до 3 лет

(наимено-
вание

покашсля)

4

Покачатс.м..
характеризующий
условия (формы)

ока (алия
МЧШШИП.иыыи

услуги

период
пребывания

5

группа
но. того дня

группа
полного дня

( наимено-
вание

покакпсля)

6

1

Показатель качеава ммншшкиыюн ус.т н

наименование
показателя

7

имя пелагогов
имеющих

специальное
педагогическое

образование
доля пелагогов

прошедших
повышение

квалификаиин

• *

посещаемость детьми
дошкольных

образовательных
учреждений

лоля родителей
1 иконных

представителей).
удовлетворенных

условиями и качеством
прслостшляечой услуги

единица
и (мсрения
поОК! И

каймою
ванне

8

пропет

процент

процент

пропет

кол

9

744

744

744

744

утверждено
в м\ инициа-

льном
задании
на год

10

100

100

70

100

исполнснк
на

01 чет ну ю
1Л 1 \

11

100

100

67

1011

досгусти-
мос

(возмож-
ное)

огклонс-
ние

12

3

3

3

3

отклоне-
ние,

превы-
шающее
допусти-

мое
(во1мож-

ное)
шаченпе

13

0

0

0

причина
отклонения

14



8532П0.99.0.Б

В19АА14000

8532ПО99.0.Б

В19АБ82000

лет-иннашлы

Обуч«ЮЩИСС« 11

исключением детей

инылклов и

инилнло»

от 3 до 8 лет

от 3 до 8 лет

группа

полного дня

|рупиа

ПОЛНОГО 1ИИ

•

доля педагогов

имеющих

специальное

педагогическое
обра'ювание

доля педагогов

прошедших

повышение

квалнфикшиш

посещаемость детьми

дошкольных

образовательных

\чреждений

доля родителей
(иконных

представ телей).
удовлетворен н ы \

....винями н качеством
предоставляемой >слуги

, ^ \ Ч К ' М 1

пропет

игх>пенг

пропет

744

744

744

744

100

100

80

100

100

100

. 82

100

3

3

3

3

0

0

0



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

Уникальный

номер
реестровой

1.1ИПСН

1
85321Ю.99.0.Б

В19ЛЛ08000

8532ПО990.Б

В19АБ76000

853211О99.0.Б

И19ЛА14000

8532 ПО 99 ОБ

В19ЛБ82000

1 1ока ц I е. п,. характеризующий

содержание муниципальной

услуги

категория

потребителей

2
дети-

ннвалиды

обучающиеся за

исключением

лсгсй иивалклов

и инвалидов

ДСМ1-

н н вал иды

обучающиеся и

исключением

ЛГТСЙ ИНВаЛИЛОВ

и инвалидов

возраст

обучаюши

ХСЯ

3
от 1 до 3

лет

от 1 до 3
лет

от 3 до 8
лет

от 3 до 8
лет

{наимено-

вание

показателя)

4

Показатель,
характеризующий

условия (формы)
оказания

муниципальной

услуги

период
пребывания

5

груши
по. того дня

группа

полною дня

группа
11(1.111(11(1 ДНЯ

груша
полного дня

(наимено-

вание

показателя)

6

1 (оказатель объема муниципальной услуги

наимено-

вание

показа-

7
число
детей

число

детей

число

детей

число

детей

единица

измерения

по (ЖНИ

наименование

8
чслоиск

человек

человек

человек

•

кол

9
792

792

792

792

утверж-
дено

в муни-

ципаль-

ном
задании

на год

10
0

32

0

84

испол-
нено на

отчет-

|гую
13 Г)

II

0

32

0

84

допусти-

мое
(возмож-

ное)

ние

12
0

1

0

3

отклоне-
ние,

превы-

шающее

допусти-

мое
(возмож-

ное)
значение

13

причина

отклоне-
ния

Средний

размер

платы (иена.

тариф)

15
бесплатно

2516

бесплатно

2516

Руководитель (уполномоченное лицо)

июля 20 22 г.

М.А. Речкалова
(расшифровка подписи)


